
Příprava na zkoušení

Compiled Apr 8, 2020 11:53:23 AM by Document Globe ®   1

Příprava na zkoušení
Prvním krokem je náležité informování studentů o způsobu a průběhu online zkoušení a zabezpečení technických
podmínek.
O zavedení distančních kontrol studia předmětu na fakultě rozhoduje děkan, o distanční kontrole studia konkrétního
předmětu dále rozhoduje garant studijního programu po dohodě s garantem předmětu.

Vypsané termíny k distančnímu zkoušení se počítají do minimálního počtu termínů vypsaných fakultou. Podle čl. 8 odst.
14 Studijního a zkušebního řádu UK (dále jen „SZŘ UK”) počet vypsaných termínů musí být přiměřený počtu studentů
a nesmí být menší než tři. Je tak na studentovi, jak si zkoušky rozvrhne a na který z vypsaných termínů se přihlásí.

V případě, že student nebude mít odpovídající technické vybavení (např. notebook s videokamerou, mikrofonem a
reproduktory, připojení k internetu) je možné kontaktovat pro eventuální zapůjčení   centrumcarolina@cuni.cz  (kapacita
Centra Carolina je však omezená).

mailto:centrumcarolina@cuni.cz

